АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНВВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /}.РГаl.а.U Ns Jo/
станица Каневская

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
каневского сельского поселения Каневского района

В целях создания условий для р€ввития и планировки территорий
каневского сельского поселения Каневского района, обеспечения прав и
законных интересов физических и юридических Лиц, в том числе
правообладателей земельных участков и объектов капит€tльного строительства,
руководствуясь статьями 30, 3 1,32,33 Градостроительного кодекса Российской
ФеДеРации, Законом Краснодарского краJI от 21 июля 2008 года JЧl 1540_кЗ
<градостроительный кодекс Краснодарского края)), решением Совета
муницип€Lпьного образования Каневского района от 27 декабря 2о17 года J\ъ 215
кО передаче часlи полномочий муницип€Lльного образования Каневской районсельским пппппппппппппппппппоселениям Каневского района>, Уставом
каневского сельского поселения Каневского района, рaaa""a, Совета
каневского сельского поселения Каневского района от 27 февраля 2018 года'
м 2lб (о принятии части полномочий муницип€Lльного образования Каневской
район Каневским сельским поселением Каневского района>>, с учетомпоступивших от населения предложений о внесении изменений в правила
землепользования и застройки, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в
правила землепользования и застройки Каневского сельского поселения
Каневского района.

2. общему отделу администрации Каневского сельского поселения
Каневского района (М. А. СтародуРчева) :

2.|. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
каневского сельского поселения Каневского района ; информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> (http://www.kansp.ru) в р€}зделе<Официальная документация) в папке <Правовые акты).

2,2 Не позднее 10 дней с даты подписания настоящего постановления
обеспечить его опубликование.

2

з. Контроль за выtrолнением настоящего решения возложить на
заместителЯ главы Каневского сельского поселения Каневского района
А.А.Иванова.

В.Б.Репин

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

глава Каневского
сельского поселения
Каневского района

пия вЕрнА